2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2020    № 10                                                                                        с. Луговое

О признании утратившим силу решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 26.12.2006 № 142 «О реестре расходных финансовых обязательств»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Плотниковского сельского Совета депутатов от 27.04.2018 № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Каменском районе», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 	1. Признать утратившими силу решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 26.12.2006 № 142 «О Положении о ведении реестра расходных обязательств муниципального образования «Плотниковский сельсовет» Каменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46  Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Глава сельсовета

Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_________________ С.В. Мураева
	_________________ С.В. Киль

18.05.2020
№ 4-СС